



OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST AHMEDABAD
SOUTH
CENTRAL EXCISE, BHAVAN, AMBAWADI - 380015

F.No.I/14-02/12-13/Adm.

Dated: .12.2017

TENDER NOTICE

Sub: Supply of Quotation for Printing and Binding of "Ashram Bharti" book- Vol.14.

This office intends for Printing & Binding of A/4 size of Ashram Bharti Books-Vol,14. To observe the printing material, quality of paper and for any clarifications, the Parties engaged in the work of Printing & Binding may contact Ms. Anupama Munjal, 2nd floor, hindi section, Central GST Bhavan, Ambawadi, Ahmedabad -380 015 (Ph:- 079 26300405) , during working hours i.e. 11:00 a.m to 5:00 p.m before submission of quotation. Parties may submit their quotations addressed to the Joint Commissioner(Adm.), Central GST, Ahmedabad South, 7th floor, Central GST Bhavan, Ambawadi, Ahmedabad- 15 by hand or by post. The details are as under:

Title Page	: Ashram Bharti, Vol 14
Size	: A4
Copy of Magazine	: 400 copies
Copy of Envelopes	: 325 copies
Outer Cover	:Glossy paper
Inside Pages	:Art paper(40-50 pages)
Colour	:Multicolour and background colour.
Binding	: Pin Binding.

Quotations in sealed cover should be submitted on or before 18:00 hours on 10.01.2017. Quotations received after the prescribed date would not be entertained.

The Central GST, Ahmedabad South Commissionerate reserves all the right to cancel any or all the quotations without assigning any reasons thereof.

Manisha Kulkarni
(Manisha Kulkarni)

Additional Commissioner (Adm.),

Copy to:

- (1) The Superintendent (Systems) for displaying the Tender Notice on the Official website.
- (2) Notice Board.



भारत सरकार / Government of India

प्रधानआयुक्त का कार्यालय / Office of the Principal Commissioner
केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर अहमदाबाद साऊथ / Central GST Ahmedabad South
केन्द्रीय उत्पाद शुल्क भवन/Central Excise Bhavan,
पोलिटेक्निक के पास, आंबावाडी / Near Poly technic, Ambawadi,
अहमदाबाद- ३८००१५/Ahmedabad -380 015.

Phone: 079-26303612

Fax: 079-26303607

F. No. I/14-02/12-13/Adm

Date: .12.2017

निविदा सूचना

विषय: विभागी पत्रिका आश्रम भारती अंक १४ को प्रिंटिंग तथा बंधन के लिए भाव प्राप्त करने सम्बंद में

इस कार्यालय द्वारा विभागी पत्रिका आश्रम भारती- के अंक -१४ की प्रिंटिंग तथा बंधन स्पष्टीकरण हेड । कागज़ की गुणवत्ता एवं अन्य संदेह के लिए , प्रिंटिंग एवं बंधन करने वाली पार्टिया श्रीमती अनुपमा मुंजाल, राजभाषा अनुभाग, दूसरी मंजिल केंद्रीय जी यस टी भवन , अम्बवादी , अहमदाबाद -३८० ०१५ (दूर भाष -०७९ - २६३००४०५/२६३००५७२) के साथ कार्य दिवसों पर ११:०० से ५:०० बजे के मध्य संपर्क किया जाये तथा उनके भाव संयुक्त आयुक्त (प्रश.) को सम्बोधित करके केंद्रीय जी. यस. टी , अहमदाबाद - दक्षिण, 7th मंजिल. केंद्रीय जी.यस.टी, अम्बवादी, अहमदाबाद-१५ को दस्ती अथवा डाक द्वारा प्रस्तुत करे। नीचे नताये गए विवरण के अनुसार दिया जाते:-

शीर्ष पृष्ठ	
साइज	-ऐ ४
पत्रिका की प्रतियाँ	-४००
लिफाफों की प्रतियाँ	-३२५
बहार का पृष्ठ	-ग्लोसरी कागज़
अंदर के पृष्ठ	- आर्ट पेपर (४०-५०)
रंग	-मल्टीकलर और बैकग्राउंड कलर
बंधन	- पिन बंधन

भाव को दिनांक १०.०१.२०१८ को १८:०० तक अथवा उससे पूर्व मोहरवंद लिफाफो में अचूक रूप से प्रस्तुत किया जाये । निर्धारित तारिक के पश्चात प्राप्त भाव पर विचार नहीं किया जायेगा।

केंद्रीय जी यस टी , अहमदाबाद दक्षिण आयुक्तालय के पास किसी भी अथवा सभी भाव खो रद्द करने के सभी अधिकार सुरक्षित है।

मनीषा २३/१२

(मनीषा कुलकर्णी)

अपर आयुक्त (प्रशासन)

प्रतिलिपि प्रेषित:

(१) अधिकारी (सिस्टम) को कार्यालय वेबसाइट पर प्रदर्शन करने हेतु।

(२) सूचना पट्ट